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	Додаток
до Положення про обласну премію у сфері фізичної культури та спорту за вагомий внесок у розбудову фізкультурно-спортивного руху 
(пункт 11)


Граничні розміри
премії у сфері фізичної культури та спорту за 

вагомий внесок у розбудову фізкультурно-спортивного руху
	Вид змагання
	Граничні розміри премії, тис. грн

	
	олімпійські види спорту
	неолімпійські види спорту

	
	олімпійські номери програми
	неолімпійські номери програми
	

	
	І місце
	ІІ місце
	ІІІ місце
	І місце
	ІІ місце
	ІІІ місце
	І місце
	ІІ місце
	ІІІ місце

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Олімпійські, Паралімпійські і Дефлімпійські ігри
	50
	45
	40
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всесвітні ігри
	
	
	
	30
	20
	10
	30
	20
	10

	Чемпіонат світу серед дорослих
	50
	45
	40
	15
	10
	5
	10
	7
	5

	Чемпіонат Європи серед дорослих
	40
	35
	30
	10
	7
	5
	5
	4
	3

	Європейські ігри
	40
	35
	30
	10
	7
	5
	-
	-
	-

	Юнацькі Олімпійські ігри
	10
	7
	5
	10
	7
	5
	-
	-
	-

	Європейський юнацький олімпійський фестиваль
	10
	7
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	-

	Чемпіонат світу серед молоді та юніорів
	10
	7
	5
	10
	7
	5
	5
	4
	3


	Продовження додатка


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Чемпіонат Європи серед молоді та юніорів
	7
	6
	5
	7
	6
	5
	-
	-
	-

	Чемпіонат світу серед кадетів (старших юнаків і старших дівчат)
	7
	6
	5
	7
	6
	5
	-
	-
	-

	Чемпіонат Європи серед кадетів (старших юнаків і старших дівчат)
	5
	4
	3
	5
	4
	3
	-
	-
	-

	Чемпіонат світу, Європи , Європейські та Всесвітні ігри серед ветеранів
	5
	4
	3
	5
	4
	3
	-
	-
	-


	Вид змагання
	Граничні розміри премії, тис. грн

	
	І місце
	ІІ місце
	ІІІ місце

	Чемпіонат світу  серед осіб з інвалідністю
	10
	7
	5

	Чемпіонат Європи та Кубки світу  серед осіб з інвалідністю
	7
	5
	4

	Офіційні міжнародні змагання серед ветеранів (війни, АТО та ООС) та військовослужбовців
	10
	7
	5
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